様式第７号（第１２条関係）
八潮らしい街並み景観形成支援補助金に係る工事完了実績報告書
年　　月　　日
　(宛先)

　八潮市長
住所
補助対象者　氏名　　　　　　　　　　印
電話
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金交付決定の通知を受けた工事が完了したので、次のとおり実績を報告します。
	建物概要
	申請地
	八潮市

	規模
	地上　　階建　　　延べ床面積　　　　　㎡

	検査済証交付年月日、番号
	　　　　　　　年　　月　　日

第　　　　　　　　　　　　号

	工事期間
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで

	添付書類
	□工事完了後の写真
□工事請負契約書の写し
□工事費用の内訳書
□領収書の写し

□建築基準法第7条に基づく検査済証の写し
□その他　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)